la República- la Licitación Abreviada Nº 2/2025, convocada para la contratación de 

servicios de Limpieza para instalaciones de la UTEC en departamento de Paysandú al 

proveedor ELIAS ANA BEATRIZ - RUT 160254680011. 

2º. Autorizar con los fines indicados, la erogación de hasta a $ 2.017.831,20 (pesos 

uruguayos dos millones diecisiete mil ochocientos treinta y uno con veinte centésimos) 

impuestos incluidos, la cual se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, 

Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, Financiamiento 1.1: 

“Rentas Generales”. 

3°. Notificar a los oferentes y dar pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus efectos.

[...]

la República- la Licitación Abreviada Nº 7/2025, convocada para la contratación de servicio 

de portería por 12 meses para la sede de San José del ITRCS – UTEC al proveedor TLAPIANI 

S.R.L - RUT 217295410016.  

2º. Autorizar con los fines indicados, la erogación de hasta $ 1.614.199,08 (pesos uruguayos 

un millón seiscientos catorce mil ciento noventa y nueve con cero ocho centésimos) 

impuestos incluidos, la cual se atenderá con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, 

Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, Financiamiento 1.1: 

“Rentas Generales”. 

3°. Notificar a los oferentes y dar pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus efectos.